РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об утверждении состава наблюдательного совета государственного

автономного профессионального образовательного учреждения

Ленинградской области «Кировский политехнический техникум»

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об

автономных учреждениях» и распоряжением Правительства Ленинградской области

от 8 ноября 2018 года № 594-р «О создании государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области

«Кировский политехнический техникум»:

1. Образовать наблюдательный совет государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области

«Кировский политехнический техникум».

2. Утвердить состав наблюдательного совета согласно приложению к

настоящему распоряжению.

3. Распоряжение комитета общего и профессионального образования

Ленинградской области от 18 декабря 2018 года № 2744-р признать утратившим

силу.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель председателя комитета                                                      В.И. Колыхматов

Документ создан в электронной форме. № 2205-р от 07.09.2023. Исполнитель: Скворцова Е.В,
Страница 1 из 2. Страница создана: 06.09.2023 17:56

Утвержден

Распоряжением комитета

общего и профессионального

образования Ленинградской области

От «__» _______ 2023 года № ______ -р

(приложение)

Состав наблюдательного совета государственного автономного

профессионального образовательного учреждения Ленинградской области

«Кировский политехнический техникум»

Колыхматов

Владимир Игоревич

Заместитель председателя комитета –

начальник департамента профессионального

образования, развития инфраструктуры и

организационной деятельности

Лукина

Оксана Владимировна

Главный специалист отдела распоряжения

государственным имуществом Ленинградского

областного комитета по управлению

государственным имуществом

Косолапов

Николай Николаевич

Заместитель Председателя Общественной

палаты Кировского муниципального района

Ленинградской области

Комзычакова

Елена Владимировна

Директор МБУ ДО «Синявинская школа

искусств»

Вахренева

Наталья Николаевна

Директор Муниципального бюджетного

учреждения дополнительного образования

«Кировский центр информационных

технологий»

Крутикова

Ольга Алексеевна

Заместитель главного бухгалтера ГАПОУ ЛО

«Кировский политехнический техникум»

Алевра

Елена Гавреиловна

Преподаватель ГАПОУ ЛО «Кировский

политехнический техникум»

Документ создан в электронной форме. № 2205-р от 07.09.2023. Исполнитель: Скворцова Е.В,
Страница 2 из 2. Страница создана: 06.09.2023 17:56

	1
	2